令和７（２０２５）年５月吉日

新風会会員 各位

新風会代表幹事  高 橋 謙 治
同        中 村 仁 志
同        髙 山   烈

屋 形 船 の ご 案 内

 新風会では、会員同士の親睦を図るべく、下記のとおり屋形船企画を開催致します。若

手からベテランまで、会員同士の交流を深める良い機会としていただきたく、万障繰り合

わせの上、奮ってご参加ください。
                   記
日 時  ２０２５年６月２７日（金）午後７時出航（午後６時３０分品川集合）
場 所  品川発
参加費  １万２０００円（７０期以下の若手は無料）
※出航後の途中乗船はできませんので、遅刻されないようご注意ください。

ご出欠等を６月１３日（金）を目処に Google フォーム（https://forms.gle/QGTWmJSVhcFjE
i 7 A 8又は以下のＱＲコード）からご記入くださいますようお願い致します。

 Google フォームへのご記入に代えて、下記にご記入の上、事務局宛に FAX をお送りい

ただいても構いません。
記

新風会事務局 行（FAX：03-3357-1387）

 屋形船企画へのご出欠 □出席 □欠席

 お名前：              （修習期     期 ）

E-mailアドレス：

（※後日、当日の集合場所などをご連絡いたします。）

https://forms.gle/QGTWmJSVhcFjEi7A8
https://forms.gle/QGTWmJSVhcFjEi7A8